
DIÁRIO OFICI.A., L‹ 
FIS Prefeitura Municipal deltaitinga 

Ano IV Edição N° XLV de 10 de Ago.to de 20 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações 	 . LI 	- 	o 0 2002 
Aviso de Adendo ao Edital: 2607.0112018/PP 	 ''40 E 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - ESTADO DO CEARÁ - AVISO DE ADENDO AO EDITAL A Pregoeira do 
Município de ltaitinga, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados ADENDO ao 
Edital de PREGÃO PRESENCIAL N° 2607.01120181PP, cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO 
EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA OS EQUIPAMENTOS 
MEDICO HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS JUNTO AS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE E HOSPITAL E 
MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. Motivo: Alteração nas condições 
de habilitação. Fica alterada a data de abertura para 2310812018 permanecendo o horário de 09:00hs. O Adendo 

ncontra-se a disposição dos interessados na sede da CPI- e no sitio <http://www.tcm.ce.qov.br/licitacoes/ >, bem como o 
edital alterado. Itaitinga-CE, 10 de agosto de 2018. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de 
Itaitinga. 

SECRETARIA DE SAÚDE. 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de lnfraestrutura - Grupo: Licitações 

Aviso de Extrato de Aditivo: 2808.0112017/TP 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de lnfraestrutura vem 
publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 2° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1010.01120171TP, resultante da Modalidade 
TOMADA DE PREÇOS N°. 2808.01120171TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO E 
SINALIZAÇÃO DE DIVERSAS RUAS NO BAIRRO JABUTI MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONFORME PT N°. 1028871146. TIPO 
')E ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 06/08/2018. PRAZO: 06 de agosto de 2018 até 03 de janeiro de 2019. 
Fundamentação: Art. 57, § 1 1 , II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral 
Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: José Mauro Rocha Matias Filho - Sócio 
Administrador. Itaitinga-CE, 10 de agosto de 2018. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretária de Infraestrutura. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 

*** *** *** 

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE 


